
 ＡＴＭの廃止について 

日頃よりＪＡおとふけをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、エーコープおとふけ店ＡＴＭ、音更町役場庁舎内ＡＴＭは以下の 

営業日をもちまして廃止させていただくこととなりました。 

これまでご利用いただきました皆様におかれましては、大変ご不便をおかけ

いたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

廃止後につきましては、本所ＡＴＭ、または提携金融機関ＡＴＭの 

ご利用をお願いいたします。 

なお、本所ＡＴＭコーナーについては、営業時間を延⾧しておりますので、

引き続き当組合をご利用くださいますようお願い申しあげます。 

 

最終営業日時 

■エーコープおとふけ店内ＡＴＭ 
令和６年６月 30 日（日）午後 5 時 

■音更町役場庁舎内ＡＴＭ 
令和６年６月 28 日（金）午後 5 時 

金融部 信用課 
お問合せ先 

☎0155-42-8725（直通） 

ＡＴＭをご利用のお客様へ大切なお知らせ 


